
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №67 ГОРОДА ТОМСКА 

 
 

ПРИКАЗ 

От 28.07.2025  №143-о 

 

 

Об утверждении информационно – 

аналитического отчета 

о состоянии и результатах деятельности 

МАОУ СОШ № 67 г. Томска 

за 2024 – 2025 учебный год 

 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», Устава школы, с целью 

обеспечения доступности и информационной открытости о деятельности школы № 67 г. 

Томска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить информационно – аналитический отчет о состоянии и результатах 

деятельности МАОУ СОШ № 67 г. Томска за 2024 – 2025 учебный год. 

2. Разместить информационно – аналитический отчет о состоянии и результатах 

деятельности МАОУ СОШ № 67 г. Томска за 2024 – 2025 учебный год. на сайте школы до 

01.08.2025 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                       Т.А. Лескова 

 

 

 


		2025-07-28T12:46:54+0700
	Лескова Тамара Алексеевна




